
Eva V. (Redget) ID 312457 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 0:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :-)
  děkuji, že jste nahlédly do mého alba.
  Prodávám oblečení po svých dětech, věci jsou nošené, některé nové, vždy ale uvedu případné vady, na požádání přeměřím a
dofotím. Předejdeme tak případným dohadám.
  Věcičky si prosím prohlédněte a přeměřte, na další reklamace neberu zřetel.
  Věcičky nabízím i v kamenném bazárku,takže se může stát, že věc, o kterou projevíte zájem již nebude k dispozici,
každopádně vše je o komunikaci :-) Pokud nepotvrdíte svůj zájem o tázanou věc do 24 hodin, anuluji Vás jako zájemce a věc
prodávám dalšímu.

 POZOR: dotaz na zboží neberu jako rezervaci, jelikož je zde plno lidí,kteří se zeptají, dostanou odpověď,ale potom se již
neozvou a já tak ztrácím čas.

  Akceptujte prosím výši poštovného v němž je započítáno i balné. Na tomto opravdu nevydělávám.

  děkuji za čas věnovaný těmto řádkům a přeji pohodový nákup :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

